להשוות לתקנות החברות העוסקות 10נדרשת כל החלטה בעניינים כספים ותקציב, נדרשת של

14בחברות ציבוריות, לפחות אחת החברות שנמצאת בבעלות המושב היא חברה ציבורית. מפנה לתקנה

15חברות )הודעה ומודעה על אספה כללית ואספת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר ה לתקנות 2

16עומד ,. כלומר שאת מה שאפילו בחברה הציבורית עצמה מחייבת הדין להעניק2000 –היום( התש"ס

17 המשיב על רגליו האחריות ולא מוכן להעניק לחבריו השולטים בחברה הציבורית.

18לתקנות האגודות השיתופיות, 4ם וחברות בנות של האגודה )תקנה נציגימזאת כשמדובר במינוי יתרה

19 5ג' ותקנות 5ימים מכאן לתקנות 10.מחייבת התראה של 1984 –תשמ"ד בחירת שנציגים לתאגיד( ה

20 ד' לתקנות רשויות האגודה.

21. זאת בתשובתו ת ולטעוןג' על אף שמתעקש לציין זא 5המשיב אינו עומד בדרישת תקנה ,ראשית

22פרסום בהודעה אישית לחברים. המשיב אינו ,ג' נותנת מספר חלופות לפרסום. חלופה אחת 5תקנה

23 חלופה שניה, גם זאת לא עושה המשיב. ,מכחיש שלא עושה זאת. בדואר